報道機関各位

東京オリンピック・パラリンピックの延期による南スーダン

陸上競技選手団への対応について前橋市の方針を発表します

令和 2 年 3 月 25 日に国際オリンピック委員会理事会において、新型コロナウイルスの世界的

感染拡大による東京オリンピック・パラリンピックの 1 年程度の延期の決定が承認されたところ

ですが、昨年 11 月から本市で長期事前キャンプを行っている南スーダン陸上競技選手団への対

応について、前橋市の方針を市長が発表します。

1  日 時   令和 2 年 3 月 26 日（木）午前 11 時から

2  会 場   王山運動場グラウンド（総社町 1-8-2）

3  出席者   前橋市長

南スーダン陸上競技選手団 5 名

本件に関するお問い合わせ先

 直通 ／ ０２７－８９８―６００５

電 話

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

  スポーツ課 スポーツ振興係

PRESS RELEASE 令和２年３月 25 日